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Protokół Nr 2/24 

 

posiedzenia Komisji Samorządu Terytorialnego, które odbyło się w dniu się 23 maja 2024 r. 

w godz. 10.30 – 10.45, w sali 202 Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego,  

przy al. IX Wieków Kielc 3. 

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. W posiedzeniu 

uczestniczyli członkowie Komisji oraz zaproszeni goście.  

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 2. 

Lista obecności gości zaproszonych na posiedzenie jest załącznikiem nr 3. 

Obrady prowadził zastępca Przewodniczącej Komisji Samorządu Terytorialnego, Krystian 

Jarubas. 

 

 Przebieg posiedzenia  

 

Członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyboru radnych Młodzieżowego Sejmiku IV 

kadencji. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Sprawozdania z realizacji Programu 

Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami 

Pozarządowymi za 2023 rok. 

4. Sprawy różne. 

 

Prowadzący obrady Krystian Jarubas poinformował, że zaistniała konieczność rozpoczęcia 

obrad od omówienia punktu 3. Członkowie Komisji przyjęli powyższą propozycję bez uwag.  

 

Ad 3.         

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Sprawozdania z realizacji Programu Współpracy 

Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi za 2023 rok 

omówiła dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej, Elżbieta Korus. 

Prowadzący obrady Krystian Jarubas otworzył dyskusję. Zapytał, która z organizacji jest 

liderem jeśli chodzi o pozyskiwanie środków finansowych. 

Elżbieta Korus poinformowała, że jest to Świętokrzyska Federacja Sportu mająca siedzibę  

w Kielcach, która pozyskała 1 000 000 zł.  

Członek Zarządu Województwa Andrzej Pruś zapytał ile jest pieniędzy w budżecie na ten cel.   
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Elżbieta Korus wyjaśniła, że jest to kwota w wysokości 6 616 000 zł. 

Innych uwag nie zgłoszono.  

Zastępca Przewodniczącej Komisji Krystian Jarubas zamknął dyskusję.  

Komisja Samorządu Terytorialnego jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

w sprawie przyjęcia Sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Samorządu 

Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi za 2023 rok. 

 

Opinia Nr 2/24  Komisji Samorządu Terytorialnego z dnia 23 maja 2024 r. stanowi załącznik 

nr 4.   

 

Ad. 5.                

Projekt uchwały w sprawie wyboru radnych Młodzieżowego Sejmiku IV kadencji omówiła 

Dyrektor Kancelarii Sejmiku, Marta Solińska – Pela.  

 

Prowadzący obrady Krystian Jarubas otworzył dyskusję. 

 

Głos zabrał Członek Zarządu Województwa Andrzej Pruś, który podkreślił że w zespole 

rekrutacyjnym młodzież ma większość, a starsi są jedyne głosem doradczym. Przypomniał 

również, że Młodzieżowy Sejmik angażował się w szereg zadań m.in. opiniował projekty 

uchwał oraz brał udział w pracach nad Strategią Rozwoju Województwa.  

 

Innych uwag nie zgłoszono.  

Zastępca Przewodniczącej Komisji, Krystian Jarubas zamknął dyskusję. 

 

Komisja Samorządu Terytorialnego jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały  

w sprawie wyboru radnych Młodzieżowego Sejmiku IV kadencji. 

Opinia Nr 1/24 Komisji Samorządu Terytorialnego z dnia 23 maja 2024 r. stanowi załącznik 

nr 5.   

 

Ad 6.                   

Spraw różnych nie zgłoszono.  

Prowadzący obrady zamknął posiedzenie.  

 

  

       Zastępca Przewodniczącej Komisji  

                                                                             Krystian Jarubas 

Protokół sporządziła: Maria Ganczarek                                                                                 


